
Posudek bakalářské práce – vedoucí práce 
 
Student: Václav Chaloupka 
Vedoucí: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 
Oponent: PhDr. Josef Voráček, Ph.D. 
 
Téma závěrečné práce: Vnímání vodního slalomu sponzory 

 
 Celkové hodnocení práce známkou  1 2 3 4 
1.  Téma práce a její význam  X    
2 Formulace cílů práce  X    
3.  Metodika zpracování   X   
4.  Práce s daty a informacemi  X    
5.  Celkový postup řešení  X    
6.  Teoretické zázemí autora   X   
7.  Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)  X    
8.  Práce s odbornou literaturou (citace, norma)  X    
9.  Úroveň jazykového zpracování  X    
10. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem  X    
11. Formální zpracování - celkový dojem  X    
12. Splnění cílů práce  X    
13. Závěry práce a jejich formulace  X    
14. Odborný přínos práce a její praktické využití   X   
15. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce  X    
 
Slovní vyjádření: 
Předložená práce je zpracována na zajímavé téma, ale jen pro úzký okruh populace a to 
vodní slalomáře. Výsledky a závěry se dají přenést i do ostatní malých sportů. 
Při zpracování práce student projevil velkou samostatnost a houževnatost při oslovování 
firem, které byly vybrány. Student pravidelně konzultoval a zapracovával mé rady a 
doporučení. 
 
Otázky k obhajobě: 
Kterého z vodních slalomářů byste vy osobně doporučil pro sponzoring, aby tento sport 
zviditelnil? 
 
 
Dle výsledků programů na kontrolu plagiátů se nejedná o plagiát. 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
Hodnocení: výborně 
 
 

 
Datum: 14.6.2023 Mgr. Radka Bačáková, Ph.D.  


